PROMOTORA PARA EL. DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 06/nov./2019

i CHIHUAHUA hora de Impresién | 02:18 p. m.
Usr: EIRIGOYEN L Pigina| 1
Rep: rptPoliza Péliza: 100739 Del 31/10/2019
Concepto: MISION COMERCIAL TAIWAN 2019

Beneficiario: Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 MISION COMERCIAL TAIWAN 2019
0002  1125-10007 SAUL A. ARREDONDO GRIENSSEN $38,775.60 MISION COMERCIAL TATWAN 2019
0003 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 E
0004 8220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 .
0005 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 P
0006 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 .
0007 5137-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $38,775.60 .
0008 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $38,775.60 .
0009 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 .
0010 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 .
0011 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $38,775.60 .
0012 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $38,775.60

Sumas iguales => 232,653.60 232,653.60

| J
Elaboré: EIRIGOYEN Modificé: EIRIGOYEN



PROMOTORA
DE LA INDUSTRIA
CHIHUAHUENSE

=

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 28 de oclubre de 2019

Descripcién y Clave del Origen del Gaslo: PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Prospeclos de inversion para su eslablecimiento en el Estado

Presentacion de propuesla de el estado de Chihuaua, parlicipacion en encuenltro de negocios y seminario de inversion

Se le dara a prospectos de inversion para su instalacion en el Eslado

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apelido Paterno, Apeiido Malemno y Nombre(s) Num.de Empleado : mgn(}ﬁ?c:de
AGS,
SAUL ALEJANDRO ARREDONDO GRIENSSEN 170 i
Asisitencia mision comercial en Taiwan 2019
Pasajes
Fecha Folio Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor Monto
Tolal Pasajes $0.00
Viaticos
Fecha Folio Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
28/09/2019-09/10/2019 Varios Tabla de gastos adjunta Varios $38,357.64
GASTOS NO COMPROBABLES
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos $38,357.64
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objefo y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $38,357.64
desempeiié; que fos datos confenidos en este formato son clertos y que estoy enterado de las I.V.A. + 1.S.H.
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como por Total Gastos $38,357.64
fa falsedad de los datos asentados. (1 Pasajes y Viaticos recibidos 563,200.00
Importe'a reembolsar (-) $24,842.36
Vo Ba. AUTORIZACION COMISIONADO
CP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING: FABIAN A. S, MARQUEZ SAUL A. ARREDONDO GRIENSSEN

JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

COORD ; %ENERAL

PROMOCION




Tabla dz Mision a Taiwen - Saul Alejandro Arredondo Grienssen del 28 de sep 2l 08 oct 2019

Concepto Proveedor New Takwan Délar Yen Japones Dolares Pesos
Hospedaje Pacific Bussines Hatel s 40,100 5 25,603.85
Transporte (Tren) Tren Rapido Taiwan L3 2,230 $ 1,423.85
Transporte (Tren) Tren Rapido Talwan S 2,230 5 1,423.85
Transporte (Tren) Tren Raplido Taiwan 5 1,350 5 £51.93
Transporte (Tren) Tren Rapldo Taiwan $ 1,350 s 86198
Transporte (Taxi) Tasi $ 175 s 111.74
Consumo BLUE SKY (1) $ 358 $ 64.44
Transporte (Taxi) Taxi (2) 5 105 5 67.04
Consumao Sushi Express (3) 5 450 s 287.33
Consumo HiLife (4) $ 60 $ 3831
Consumo 5 $ 149 s 95.14
Consuma Seven Eleven (6) $ 148 $ 94.50
Consumo Famity Mart (7) $ 84 $ 53.63
Consumo 8 $ 225 $ 143.66
Consumo Taipei 101 (9) $ 369 S 235.61
Consuma Family Mart (10) 5 60 $ 3831
Consumo Seven Eleven (11) 5 65 S 41.50
Consumo Family Mart (12) L3 81 $ 51.72
Consumo Seven Eleven (13) s 59 5 37.67
Consumo Family Mart (14) $ 59 $ 37.67
Consumo 15 5 €00 s 383.10
Consumo 16 $ 580 $ 376.72
Consumo 17 $ 230 $ 146.85
Consumo Seven Eleven (18) 5 93 5 62.57
Consumo Seven Eleven (19) S 179 s 114.29
Consuma 20 $ 149 $ 95.14
Consumo 21 5 103 s 68.95
Consumo Ta'pei 101 (22) $ 120 H] 76.62
Consumo 23 5 103 $ 68.95
Renta de Hotspot 24 S 1,170 $ 747.05
Consumo Family Mart (25) 5 45 s 2873
Consumo Burguer King (26) s 1024 | S 199.68
Consumo The Ita'ian Kitchen (27) s 0845 406.38
Consumo Hard Rock Café (28) S 24755 482.63
Consumo SSP America (29) $ 1665 | 5 324.68
Consumo 30 $ 215 $ 137.28
Transporte (Taui) 31 $ 250 $ 159.63
Transporte (Taxi) 32 S 260 5 166.01
Transporte (Metro) 33 5 25 s 15.56
Transpoite (Metro) 34 5 20 s 12.77
Transporte (Metro) 35 $ 20 $ 12.77
Transporte (Metro) 36 $ 20 $ 12.77
Transporte (Metra) 37 $ 25 $ 15.96
Transporte (Metro) 38 $ 20 & 12.77
Consumo 39 $ 103 $ 68.96
Consumo 40 s 120 S 76.62
Reembolso Visa Taiwan Oficina Economica y Cultural de Talpei (41) $ 50.00 | § 975.00
Consumo 42 5 728 S 464.83
Consumo 43 S 260 S 185.17
Transporte (Taxi} 44 5 380 $ 242.63
Consuma 45 s 600 S 383.10
Transporte (Taxi) 46 $ 250 $ 159.63
Consumao 47 5 230 $ 146.85
uber 48 s 370.78
Total $ — 38,775.60
Reembolsar | § 24,424.40
juarez 2106.93

5 22,317.4705

25,603 8500
1,423.8550
1,423.8550

£51.9750
£51.9750
1117375
64.4400
67.0425
287.3250
333100
95.1365
914980
53.6340
1436625
2356065
333100
41.5025
51.7185
37.6715
376715
383.1000
376.7150
146.8550
625730
1142915
95.1365
639580
76.6200
63.9580
747.0450
287325
193.6800
406.3800
4826250
3246750
137.2775
159.6250
1650100
15.9625
127700
12.7700
123700
15.9625
127700
639580
76.6200
975.0000
464.8280
185.1650
2426300
383.1000
159.6250
146.8550
370.7800
38,775.5995

0.6385

|
\
\
0.18

63200



iOperacion exitosal
$22,317.50 MN

Clave de rastreo:

Destinatario:

RFC del destinatario:

Banco destino:

Cuenta destino:

Cuenta origen:

Ordenante:

RFC del ordenante:

Cantidad:

Comision:

IVA de la comision:

Concepto de
Transferencia:

Referencia:

Fechay hora:

Tipo de operacion:

Correo electronico del

destinatario:

7279MAP32019102808544
12544

PRODECH BBVA

BBVA Bancomer
PRODECH BBVA #*+6705

CUENTA ENLACE PERSONAL
SALDO PROMEDIO #**1165

SAUL ALEJANDRO
ARREDONDO GRIENSSEN

AEGS860401E54
$22,317.50 MN
$3.00 MN

$0.48 MN

comprobacion Taiwan

191028
28-10-2019 16:12:50 horas

Transferencia Unica

Nota: El comprobante electrénico de pago (CEP)
estara disponible en 5 min para descargar en
Banorte Mavil: Menti/Consulta de operaciones y

Comprobantes/Estatus




it % /NAME : ARREDONDO GRIENSSEN, SAUL ALEOJANDRO MR.
s hk/ADDRESS @ v B4 40 25 447 B A 7 I 2 AR
3] 4 #5/COMPANY @ D-EDGE HOSPITALITY SOLUTIONS PET. LTD

o &) Hhk /COMPANY ADDRESS @ SINGAPORE 19/10/08 05:49:54
3% /Room No. | 1403 )38 #89/Arr. Date | 20190930 | &5 B /Dept. Date | 20191008
5 #8/Rate 9,400 3T % 3% /Reservation | 09675 PR ¥ 3555/ Folio No. | 1909180035
8 /C0 Date | 20191008 | i& % 85 R /CO Time & #./Page |
A #7/DATE 22,88 /DESCRIPTION 4%3/AMOUNT | #%%&/BALANCE DUE
20190930 | Room charge 4,900 4,900
20191001 | Room charge 4,900 9, 800
20191002 | Room charge 4,900 14, 700
20191003 | Room charge 4,900 19, 600
20191004 | Room charge 5, 200 24, 800
20191005 | Room charge 5, 200 30, 000
20191006 | Room charge 5, 200 35, 200
20191007 | Room charge 4,900 40, 100
20191008 | VISA- k\\k\XK\\\YKBdBI -40, 100 0
R
EER% 7
L
e VISA
FEi 493] #Eﬁﬁ***545](3)
e " i,
268 10108 05 : 4H 48
005 R
gt NTE 40100
RiF A B4R caronovoen coey BALANCE NT$ 0

ARREDONDD CRIENSSEWSALL
| AGREE TO PAY TOTAL AMOUNT
ACCORDING 10 THE ISSUER AGREEMENT his bill is not waived and agree to be held personally liable in the event that the
indicatea persot, Luupaiy v ..sociation fails to pay for any part or the full amount of these chalge.

AAREHARE SR BFRHE  EAEHRERE LAMMMAZBA - 2 RABREFFZ M ALPRARAR -

BR % 4 4 /GUEST SIGNATURE : A+ # A/CHARGE TO

Huhk /ADDRESS +
i &9 /CASHIER :




2019/10/04 wTrain 1649 K2R
adti:21 > BF 16:06
Taipei Tainan
6 ﬁ car 7 D
NT$2230 B& P
03-2-07-1-260-0840 FA
04571955 2019/09/268%7
2019/10/04 #izTrain 1264 BER

afi21:53 > Al 2318

Tainan Taipei

6 wis 16C

2019/10/05

BTrain 633

B2

£dt11:46 > BFF 13:32

| Taipel

[‘ 9 Hcar 165

| NT$1350 Blds P2
02-2-05-1-276-0187 A
05885052 2019/10/058%7
| | 2019/10/05 BxTrain 242

| Tainan Taipei

9 %% 10D

NT$2230 & ; Tiﬁzdi‘:—ifga 0329 l:rz-}\
5:5;21;0[:;;'?"‘03?2 20{; A— 65901878 2016/10/05%17
ot S % B 12 5 I 4% & 3
Hﬁ, o 55 3 £ & 1 i

2 oo
ﬁ@ﬂ&[% S HH B2 RECEIPT
253 (No.): %R 5a NAN: 018775
e 34,25 (GET ON POINT) | -2 4 25 (GET OUT POINT) | 4 237 (AMOUNT)
> s/
; = B
o] 4 (062923333 iy | % 4
(06)2363333 | *"i ™ \/
2B $(06)4128899 | prinsn || | 7))
3 342 (06)2649738 i |42

Tainan

== "::!’_J‘ ol .

BIER

| L1628 —> Bk 17:54

v/




Burger King 21655

San Francisco Int'l Airport
Tern #3, Space 2.196

San Francisco, CA 94128
650-821-8468

ORDER 82

TAKE OUT

*ENOR BUR B =/C
*MD HASHBROG 4

The Ttalian Kitchen
DFE Airport

Dallas, TX 75261

(972) 973-9560

Server: Agustina
Tahle 48/1
Guests: 1

Menu: Server

Clagsic Breakfast
Over Medium
Bacon
Soda
Soda Coke Regular
Complete Subtotal
7 Items
Subtotal

Taxahle Tax

09/29/2019
9:18 AH
40025

15.00

=MD DIET 0.60
SUBTOTAL 9.19

2% enployee b 0.18

9.25% TAX 0.87

TOTAL 10.24

CREDIT CARD 10.24

CHANGE /0.00

KEKKKKK KK KK EKKKKK KKK KRREKKREKKEKRKKERERKKKEKRKKRKK

TOTAIL. CHARGE

VISA

AcctNum:
Auth:
Type:

CTroutd:

Merchant
RETAIN TH

10.24

kkxxkxxkxxrkxHqH]
006273

CREDIT

185007

Id: 456204554996

IS COPY FOR YOUR RECORDS

CUSTOMER COPRPY

KAKKKKKKKKKKEKKKKAKKKKKK KKK KKK REKERKKKXKKKRRXK

Total Tax
Total

Balance Due

SSP America (@«
kFreshii
ferminal B

Survey Code: 85810-12210-26605-130548

WHOPPER® Sandwhich for vour thoughts:
www . mvbhkexperience.co

Check on reverse for food offer

Tue Oct 08 2019 08:21 AM T=01L I=1 C=9843
g

(
AN/
S5F Amevical S
GOE1409 - HARD ROCE CAFE
IaH lat’l, nivForct
Housztan TH TrO3E
Z81-233-7621

¥4 TRAHNSACTION RECORD %%
Tranm. Hi ZEAEZT

Lookur #i ZE4ETE4ELIZATE
RUC: 1AH TEB HEC

Table #: 115

Check #: 2435 /
Group Hi ]

EnfFlovee #3i 1000013 ///

EmFlowee: Dorothg

Herchant 103 S803d4e=50418 //
Terwminal 10: ~
OO10EQQOQOBO034ES041E65E]

Wiza Fuvchaze

¥’ #xxxB4B61 C

AlD: AOODOOOOO031010

AFF Hamei: UISA CREODITO

b1, 74
+3.01

Rina i b

IAH Bush International
281-233-7653

1000079 Caneshia

Chk 8377 S0 Gst 0
0ct08'19 05:22PH
*kTU GO
1 Oaxaca Bow] 8.99
Steak $ 3.79
1 20z Pepsi Diet 2.60
XXXXXXNXXXNKXNX5451
Visa 16.65
Food
NA Bev ig:gg
Tax 1.27
Payment 16.65

Wina $500 An.zon Gift Card
Go to the website to tel] us
about your visit and enter

our prize draw
See website for T&C
W . eatonthemove ., com/US

Customer Care 1-877-325-8777
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| THE ISSUER OF THE CARD IDENTIFIED ON THIS ITEM I8

{ AUTHORIZED TO PAY THE AMOUNT SHOWN AS TOTAL UPOX

| PROPER PRESENTATION, T PROMISE TO PAY SUCH TOTAL

{ (TOGETHER WITH ANY OTHER CHARGES DUE HERFON) SUBJECT
{ 70 AND IN ACCORDANCE WITH THE AGREEMENT GOVERNTNG

: THE USE OF SUCH CARD

o M5OI MR

VISA @u 029 / |
B HFAAMK |

‘Ne 061200

S 2 o 5 OB

o (o o %W F /
XA %2 e AAH T
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Factura: PIC8-0A6A5

Fecha de expedicién: 2019-10-22T17:19: 11
Tipo de comprobante: | - Ingreso
Lugar de Exped:cion: 60460
Page 1 of 1
EMISOR RECEPTOR /n! Q ]
DAVID ALEJANDRO MARTINEZ AGUIRRE PRGMOTORA PARA.EL DESARROLLO YY)

RFC:MAAD731217M58 ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC: PIC800912TA4

Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe

| E4s- | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, i ‘ 002 - IVA - 16.00
1 | Unidad de | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) , 30541 48.86 405.4
| servicio | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER |
| XNA-No | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00|
1 ' Aplica | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 14.23| 2.28 14.2
| |

Cuo!a de solicitud

\
Importe con letra Subtotal | 319.6:

TRESCIENTOS SETENTA PESOS 78/100 PESOS Impuestos |
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ' Descuento j
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Total 370.7t
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

| Moneda: MXN ? dEtECND

3 Trip UUID: 632ff4b4-3bb6-4b97-bcf5-57 1a82e0abab

8

Nimero de ceriificado: 00001000000500441336 CFDIemitido a"a.‘f‘,é? e

® Folio fiscal: 2BDB1801-0272-4609-80DA-40B0F6986F50 S
Sere cerlificado SAT: 00001000000407371267
RFC proveedor de certificacién: DET080304395

vKqch+0dwekk+/pgdhsECKKT/Febfi25D/yypHY RK0eKIVBYJGIImnBTtHYPKmnIFpFMjPz3X1W1Qd10sdhMBZBMSH FKMDfCq1dzeAyVjtV
PPN33+/2cmfwmzOtd2nPssbevX8KcZndMCHB3H703/DRpx+mUYNcl7 TYC04elvqUdyS80Zp7nO5+Uvz8HISUZIxuL7fpnA3sROXOWNAL7Nz
GyRTuaPESpodhh;QSmQVWZBmUhUaIpCZYOoOI!ZdNRAPqKZIEQqZEWIrSMnGZqJUV5k4?B114V98PzFuzNOUzgeDnuc2Sb4sSQdsqung

Sello digital del CEDI

hR+vFcl3Azsf3Pw2c8TXAB01Z3H4iBqqjY PbF/GPqYNrAK4kQeqlGQU2/1188lwTahmCg1ZKcOpqfLI945FrOLO7gp2TzO50vFI1EPACAMIYdX

TZ+Zs780mnzJ6nzRyFMRWel.RMFP8zqEP+ZixRMeS|DdbbwrVceS/2gMN4ghclymiFQOGjwOBIkIVeLQAH DxNuwEmMOSZNGymSvY2XZHxEt

89WR/yuwFy0jdqR3FJ0aaYaVljjJsJAkOK7rdPdHE5h4GSBEOlyQ 11 Iv1UJ4rC5222vPb43diwaMsprBZngLfTStF4APIWI3h22nn093deleR
h2WBNGpynBr

Cadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT

|13.3|PIC8|0ABA5|2019-10-22T16:19:0904|00001000000500441336|319.64|MXN|370.78|l|PUE|60460[MAAD731217M58|DAVID
ALEJANDRO MARTINEZ AGUIRRE|621[PIC800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA|G03|78111808|1|E48|Unidad de servicio]SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON
CHOFER|305.41|305.41|305.41|002| Tasa|0.160000|48.86|78111808|1|XNA|No AplicalCuota de '
solicitud|14.23|14.23]14.23|002| Tasa|0.160000]2.28|002|Tasa|0.160000|51.14|51.14]|




22/10/2019

dom., sept. 29, 2019
Este es el recibo del viaje

Total

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

Tiempo de espera ©

Monto cobrado

e0ee 8013 Cambiar

Mis viajes: Usuarios de Uber

X

$370.78

$344.86

$344.86
$16.51

$9.41

$370.78

Se hizo una verificacion temporal de $361.37 a tu método de pago *+++ 8013 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacion se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce

mas

Imprimir | Descargar PDF

Reenviar por correo electronico | Ayuda
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